Приложение
к Договору о дарении доли
в уставном капитале общества
с ограниченной ответственностью «______»
Руководителю общества
с ограниченной ответственностью ____
___________________________________;
участнику ООО ______________________
___________________________________;
(Ф.И.О., наименование участника)
участнику ООО ______________________
___________________________________;
(Ф.И.О., наименование участника)

от участника ООО "_________________"
____________________________________
(Ф.И.О., наименование)
адрес _____________________________,
ИНН ________________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ

В соответствии со статьей 21 ФЗ "Об обществах с ограниченной
ответственностью" ______________________________ в целях реализации
(наименование участника-дарителя) участниками общества, а также обществом преимущественного права покупки доли в уставном капитале ООО "______________________" настоящим уведомляет о намерении осуществить отчуждение принадлежащей ему доли в уставном капитале ООО "________" в размере __________% путем дарения третьему лицу - ______________________.

__________________ 20____ г.
_________________________
(представитель)
_________________/__________/
(подпись) (Ф.И.О.)

[bookmark: _GoBack]